VIH 

El  Rey  D.  Jaime  II  nombra  á  Benedicto  Pérez  de  Loarre,  Notario 
por  todos  los  dominios  reales  (1). 

(Barcelona,  2  de  Enero  de  1326.) 

Nos  Jacobus  etc.  Attendentes  pro  parte  nostrl  Pctri  de  Tolgani  ville 
Oriole  fuisse  coram  nostra  regia  presencia  humiliter  supplicatum  ut  cum 
vos  ad  senilem  etatem  deductus  fueritis  ñeque  sitis  in  vestra  plena  ac 
sanitate  sólita  constitutus.  Propterea  quod  ex  dicto  nostro  officio  notaril 
nisi  de  clemencia  regia  procedat  subscriptam  concessionem  faceré  ac 
erga  vos  in  hac  parte  nos  gerere  graciosa  non  potestis  ducere  vitam  ves- 
tram,  propterea  ex  causis  premissis  inducti  supplicationi  ipsi  favorabiüter 
annuentes,  tenore  presentium  concedimus  vobis  memorato  Petro  Tol(;ani 
ac  plenariam  concedimus  facultatem,  quod  per  unum  filium  vestrum  aut 
alium  juratum  sufficientem  utique  et  aptum  possitis  recipi  faceré  instru- 

menta, attestationes,  sentencias  et  qiiaslibet  alias  scripturas  autenticas  et 
publicas  casque  per  ipsum  scribi  faceré  et  protocollis  sive  capibreviis 
vestris  et  alter  dummodo  subscripcionem  et  signum  vestrum  apposueii- 
tis  in  eisdem.  Nos  enim  ipsis  instrumentis  et  alus  scripturis  predictis  per 
dictum  vestrum  filium  aut  juratum  receptis  et  scriptis  sub  predicta  forma 
fidem  plenaria  haberi  volumus  et  jubemus  tanquam  si  manu  publica 
essent  facta.  Mandantes  procuratori  eiusque  vicesgerentibus  Justiciis, 
Baiulis,  ceterisque  officialibus  nostris  presentibus  et  futuris  quod  presen- 
tem  concessionem  nostram  firmam  habeant  et  observeiit  et  faciant  obser- 

(1)  Aunque  el  documento  que  sigue  está  extendido  á  favor  de  otro  Notario,  hay  al  final  la  nota 
de  que  en  2  de  Enero  de  132G  fué  redactada  otra  Real  carta  igual  á  favor  de  Benedicto  Pérez  de 
Loarre,  vecino  de  esta  villa,  para  que  sea  Notario  por  todos  los  dominios  del  Rey. 
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vari  et  non  contraveniant  nec  aliquem  contravenire  permitant.  \n  cuius 
rei  testimoniíim  presenten!  cartam  vobis  fieri  jussimus  sigillo  nostro 
pendenti  munitam.  Data  Barchinone  octavo  idus  septembris  anno  Domini 
M°CCC^  vicésimo  sexto. 

In  Barchinone  IIII  nonas  januarii,  anno  Domini  M.CCC.XX.VI°  simile 
carta  notarie  fuit  facta  in  forma  generali  pro  Benedicto  Petri  de  Loarre, 
vicino  dicti  loci  de  Loarre,  quod  sit  notarius  per  totam  terram  et  domi- 
nationem  domini  Regis  (1).